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Spółdzielcze Biuro Interwencyjne czeka na Twoje pytanie 

Prowadzisz spółdzielnię socjalną i napotkałeś na problem natury prawnej? Napisz do Spółdzielczego Biura 

Interwencyjnego. Ekspert czeka!  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/spoldziecze-biuro-interwencyjne-czeka-na-twoje-pytanie-14-04  

Rusza konkurs na "Najlepsze Przedsiębiorstwo Społeczne Roku" 

Fundacja Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych już po raz piąty organizuje Konkurs na Najlepsze 

Przedsiębiorstwo Społeczne Roku. Jesteś przedsiębiorcą społecznym i prowadzisz fajny biznes? Zgłoś swoją 

aplikację do 31 maja i staraj się o certyfikat Znak [es] przedsiębiorstwo ekonomii społecznej.  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/ogloszenia/zobacz/Rusza-piata-edycja-konkursu-najlepsze-przedsiebiorstwo-spoleczne-roku-13-04  

Flandria – w służbie zdrowiu 

Flandria to nazwa jednego z belgijskich regionów. Ale nie tylko. To także pierwsza w Europie Środkowo-

Wschodniej spółdzielnia europejska. Jej siedziba mieści się w … Inowrocławiu. Skąd wziął się pomysł założenia 

Spółdzielni? I co oznacza przymiotnik "europejska" w nazwie? 

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/flandria-w-sluzbie-zdrowiu-29-04  

Zainspiruj się: z wizytą u Zbuczynianek 

Zbuczynianki to – jak same o sobie mówią – "kobiety dbające o tradycję, dzięki którym nie zapomnisz smaków z 

dzieciństwa i poczujesz ciepło domowego ogniska". To pięć energicznych dziewczyn, które w Zbuczynie pod 

Siedlcami z powodzeniem prowadzą Spółdzielnię Socjalną "Zbuczynianki".  

Więcej:  http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/-zainspiruj-sie-z-wizyta-u-zbuczynianek-29-04  

Zainspiruj się: Z wizytą u Pana Cogito 

"U Pana Cogito" to czarujące miejsce. Zachwyca tu wszystko: wspaniale odnowiony, neorenesansowy budynek, 

gustowne wnętrza, wyśmienita polska kuchnia i lokalizacja - w samym sercu Krakowa. Wyjątkowa jest również 

kadra pracowników, którzy dbają o komfort pensjonariuszy - "U Pana Cogito" prowadzą osoby z zaburzeniami 

zdrowia psychicznego.  

Więcej: http://www.kooperatywa.com.pl/informacje/zobacz/zainspiruj-sie-z-wizyta-u-pana-cogito-24-04  
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